

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Changhong Jiahua Holdings Limited

長虹佳華控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：3991)

**截至二零二六年六月三十日止六個月之
中期業績公告**

未經審核中期業績

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同二零二五年相應期間的未經審核比較數字載列如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收益	3	27,782,118	21,168,691
銷售成本		<u>(27,037,175)</u>	<u>(20,519,053)</u>
毛利		744,943	649,638
其他收入		27,290	43,349
研發開支		(11,104)	(17,602)
行政開支		(110,153)	(89,527)
應收貿易帳款之減值虧損淨額		(59,414)	(42,949)
匯兌虧損淨額		(29,578)	(11,098)
分銷及銷售費用		(231,382)	(210,179)
融資成本		<u>(78,132)</u>	<u>(104,942)</u>

	附註	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利	5	252,470	216,690
所得稅開支	6	(46,774)	(35,498)
本公司擁有人應佔期內溢利		<u>205,696</u>	<u>181,192</u>
其他全面開支			
將不會重新分類至損益之項目：			
將綜合財務報表換算呈列貨幣產生 之匯兌損益差額		<u>176,346</u>	<u>59,866</u>
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		<u>382,042</u>	<u>241,058</u>
每股盈利			
基本及攤薄(港仙)	7	<u>8.00</u>	<u>7.05</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
廠房及設備		6,842	4,873
投資物業		439	428
無形資產		26,812	28,379
使用權資產		13,435	16,715
遞延所得稅資產		60,759	57,246
按公平值計入損益的財務資產		32,944	31,682
		141,231	139,323
流動資產			
存貨		6,248,076	6,828,616
應收貿易賬款	8	5,484,002	3,989,195
按公平值計入其他全面收益 的應收票據		486,840	270,072
預付款項、按金及其他應收款項		434,216	412,927
應收關聯公司款項		43,988	34,524
可退還預付款		1,382,030	1,194,955
已抵押銀行存款		2,561,849	4,155,611
現金及現金等值項目		1,130,228	415,399
		17,771,229	17,301,299
流動負債			
應付貿易賬款及應付票據	9	7,553,358	4,719,686
供應鏈融資項下應付票據	9	3,278,377	5,524,745
其他應付款項		544,688	487,362
應付稅項		13,911	25,974
借貸	10	1,739,044	2,411,242
應付關聯公司款項		1,958	3,622
合約負債		1,028,499	894,701
租賃負債		10,446	11,457
		14,170,281	14,078,789
流動資產淨額		3,600,948	3,222,510

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註		
總資產減流動負債	<u>3,742,179</u>	<u>3,361,833</u>
非流動負債		
租賃負債	3,692	5,687
遞延收益	<u>299</u>	<u>—</u>
	<u>3,991</u>	<u>5,687</u>
資產淨值	<u><u>3,738,188</u></u>	<u><u>3,356,146</u></u>
資本及儲備		
股本	36,366	36,366
可換股優先股	27,897	27,897
儲備	<u>3,673,925</u>	<u>3,291,883</u>
權益總額	<u><u>3,738,188</u></u>	<u><u>3,356,146</u></u>

簡明綜合中期財務報表附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 一般事項

長虹佳華控股有限公司(「本公司」)於百慕達註冊成立之有限公司。

本公司股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。其註冊辦事處之地址為Richmond House, 12 Par-la-Ville Road, Hamilton HM 08, Bermuda，其主要營業地點為香港干諾道中168-200號信德中心西座14樓1412室。

本公司為一間投資控股公司。其附屬公司(連同本公司統稱「本集團」)之主要業務載於下文附註4。

本公司之功能貨幣為人民幣(「人民幣」)及簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列。由於本公司為一間公眾公司，其股份於聯交所上市，且大部份投資者均處於香港，本公司董事認為港元更適合呈列本集團之經營業績及財務狀況。

自二零一二年起，四川長虹電器股份有限公司(「四川長虹」，一間於中華人民共和國(「中國」)註冊成立之公司，其股份於上海證券交易所上市)已取得本公司董事會之控制權。四川長虹電子控股集團有限公司(「四川長虹控股」，一間於中國成立之公司，由綿陽市政府國有資產監督管理委員會擁有90%股權)為四川長虹單一最大股東並持有四川長虹全部已發行股本的約23.22%並對四川長虹董事會的絕大部分成員組成擁有實際控制權。本公司董事認為，於二零二六年六月三十日，四川長虹控股、四川長虹、長虹(香港)貿易有限公司及安健控股有限公司(「安健」)為一組控股股東。本公司的直接控股公司為安健，其為一間於英屬處女群島註冊成立之私人公司。

2. 編製基準及主要會計政策

本集團之簡明綜合財務報表及經選定之解釋附註根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)及香港公司條例規定之適用披露條文而編製，包括符合香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」。

截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合業績並未經本公司外部核數師審閱或審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

本公司所採納之會計政策與編製二零二五年財務報表所遵循者貫徹一致，惟香港會計師公會所頒佈並於本期間生效之香港財務報告準則會計準則之修訂及詮釋(有關詳情載於二零二五年財務報表附註)除外。

3. 收益

本集團主要業務為提供專業全面信息和通信技術(「ICT」)解決方案及服務，以及分銷ICT消費者產品、ICT企業產品、智能手機及自有品牌產品及相關零部件。

於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月於收益確認之各主要收益類別之金額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
ICT消費者產品	11,580,282	8,471,250
ICT企業產品	11,064,929	8,378,265
其他	5,136,907	4,319,176
	<u>27,782,118</u>	<u>21,168,691</u>

4. 分部資料

為作出資源分配及評核分部表現而向本公司執行董事或管理層(即主要營運決策者，「主要營運決策者」)報告之資料基於所交付之貨品或提供之服務類別。

具體而言，根據香港財務報告準則第8號，本集團之可呈報及經營分部如下：

- (a) ICT消費者產品 — 分銷之ICT消費者產品，主要包括個人電腦、數碼產品及IT配件。
- (b) ICT企業產品 — 分銷之ICT企業產品，主要包括存儲產品、小型電腦、網絡產品、個人電腦伺服器、智能大廈管理系統產品以及統一通訊及聯絡中心產品。
- (c) 其他 — 分銷之智能手機及開發之自有品牌產品，包括但不限於智能終端、售後保修以及提供專業集成ICT解決方案及ICT服務。

分部溢利指各分部所賺取之溢利，並未分配其他收入、研發開支、融資成本、匯兌收益／虧損淨額，以及未分配總辦事處及企業行政開支。此就資源分配及表現評估而向主要營運決策者呈報之方法。

下文為截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月按可呈報及經營分部呈報之本集團之收益及業績分析：

截至二零二六年六月三十日止六個月				
	ICT消費者 產品 千港元	ICT企業 產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
收益				
外部銷售	<u>11,580,282</u>	<u>11,064,929</u>	<u>5,136,907</u>	<u>27,782,118</u>
分部溢利	<u>174,968</u>	<u>230,401</u>	<u>48,778</u>	<u>454,147</u>
其他收入				27,290
研發開支				(11,104)
行政開支				(110,153)
匯兌虧損，淨額				(29,578)
融資成本				<u>(78,132)</u>
除稅前溢利				<u>252,470</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月				
	ICT消費者 產品 千港元	ICT企業 產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
收益				
外部銷售	<u>8,471,250</u>	<u>8,378,265</u>	<u>4,319,176</u>	<u>21,168,691</u>
分部溢利	<u>129,547</u>	<u>221,864</u>	<u>45,099</u>	<u>396,510</u>
其他收入				43,349
研發開支				(17,602)
行政開支				(89,527)
匯兌虧損，淨額				(11,098)
融資成本				<u>(104,942)</u>
除稅前溢利				<u>216,690</u>

地區資料

本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月按地區市場劃分根據經營地點計算之銷售額分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中國大陸	27,384,884	20,906,633
其他地區	397,234	262,058
	<u>27,782,118</u>	<u>21,168,691</u>

5. 期內溢利

本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月之期內經營溢利已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
已售存貨成本	27,037,175	20,519,053
機器設備折舊	901	553
使用權資產折舊	6,301	5,932
職員成本(包括董事薪金)		
— 薪金及相關職員成本	165,155	149,465
— 退休福利計劃供款	47,440	42,165
匯兌虧損淨額	<u>29,578</u>	<u>11,098</u>

6. 所得稅開支

根據百慕達之法規及規例，本公司毋須繳納百慕達任何所得稅。

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體將按8.25%之稅率就溢利首2,000,000港元繳納稅項，並將按16.5%之稅率繳納2,000,000港元以上溢利之稅項。集團實體不符合利得稅兩級制的溢利將繼續按16.5%的統一稅率繳稅。因此，合資格集團實體將按8.25%之稅率就估計應課稅溢利之首2,000,000港元繳納稅項，並將按16.5%之稅率繳納2,000,000港元以上估計應課稅溢利之稅項。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，除下文所披露者外，中國附屬公司在該兩個期間之稅率均為25%。

於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間，於中國經營的四川長虹佳華信息產品有限責任公司、四川長虹佳華數字技術有限公司、四川長虹佳華哆啦有貨電子商務有限公司及四川長虹信息服務有限公司由於其主要業務是《西部地區鼓勵類產業目錄》(「該目錄」)中的鼓勵類業務之一，且來自其主要業務的收益佔收益總額之所需百分比以上，被評為該目錄項下的「鼓勵類企業」，並可按15%的減免優惠稅率繳納企業所得稅。因此，來自上述附屬公司的溢利須按15%的企業所得稅稅率繳納。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
本公司擁有人應佔溢利	<u>205,696</u>	<u>181,192</u>
	二零二六年	二零二五年
	千股	千股
股份數目		
就計算每股基本盈利之普通股及 可換股優先股加權平均數	<u>2,570,520</u>	<u>2,570,520</u>

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止的六個月期間並無任何具潛在攤薄效應之股份，因此每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8. 應收貿易賬款

本集團與其第三方貿易客戶之信貸期為0至180日。於接納任何新客戶前，本集團會評估潛在客戶之信貸質素及釐定客戶信貸上限。給予客戶之信貸上限每年審查兩次。

以下為於報告期末按發票日期(與各自的收益確認日期相若)以攤銷成本計量的應收貿易賬款減呆賬撥備的賬齡分析：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	915,193	453,207
31至60日	1,125,176	677,551
61至90日	629,039	311,537
91至180日	913,764	669,583
181至365日	541,974	753,829
超過一年	1,358,856	1,123,488
	<u>5,484,002</u>	<u>3,989,195</u>

9. 應付貿易賬款及應付票據／供應鏈融資項下應付票據

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易賬款及應付票據	7,553,358	4,719,686
供應鏈融資項下應付票據	3,278,377	5,524,745
	<u>10,831,735</u>	<u>10,244,431</u>

以下為於結算日以貨物收訖日期為基礎之應付貿易賬款之賬齡分析：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	1,246,292	1,087,508
31至60日	623,739	421,795
61至90日	77,209	54,358
91至180日	148,425	125,408
181至365日	160,249	177,086
超過一年	147,292	144,405
	<u>2,403,206</u>	<u>2,010,560</u>

採購貨品之信貸期為30至120日(二零二五年：30至120日)。本集團制定財務風險管理政策以確保所有應付款項均於信貸期內結付。

10. 借貸

本集團之借貸額分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
銀行借貸，無抵押	<u>1,739,044</u>	<u>2,411,242</u>

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本集團借貸之實際利率(亦相等於合約利率)固定為介於1.5%至2.11%(二零二五年：1%至4.67%)之間。

11. 股息

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
期內確認作為分派的股息：		
二零二五年末期一每股0港元		
(二零二五年：二零二四年末期一每股0.05港元)	<u>-</u>	<u>128,526</u>

董事會議決不就截至二零二六年六月三十日止六個月派發任何股息(二零二五年：無)。

主席報告書

列位股東：

於截至二零二六年六月三十日止六個月，全球地緣政治衝突持續，貿易保護主義升溫，外部環境不確定性依然較高，而本集團保持穩健運行，各項業務整體向好，營業額和利潤實現穩定增長。

業務回顧

二零二六年上半年，全球產業鏈加速重構，人工智能與數字經濟成為拉動增長的關鍵引擎。中國經濟在「反內捲」政策引導與新質生產力培育的雙重驅動下，經濟運行總體平穩、結構優化，ICT行業保持較強發展韌性。上半年，本集團全面開啟「十五五」戰略規劃，堅定貫徹「同建友好生態，創新生態價值，共贏高質量成長」的經營方針，以智能分銷服務為壓艙石，加快從鏈路思維向生態思維的系統性轉變，以數字智能化技術為手段，持續打造智能分銷服務多元能力和專業服務能力，創造和提升生態價值。同時，本集團與生態夥伴進一步深化戰略協同，在雲+AI、元宇宙、低空經濟、數字營銷等戰略性領域從佈局探索邁入規模化發展階段，差異化競爭優勢逐步顯現，培育新增長優勢。

二零二六年上半年，本集團實現收益約27,782.12百萬港元，較上財年同期上升31.24%；今年上半年整體毛利率2.68%，較上財年同期下降約0.39個百分點，主要因市場競爭激烈。二零二六年上半年股東應佔溢利錄得約205.70百萬港元，較上財年同期上升約13.52%，基本每股盈利約為8.00港仙，較上財年同期的7.05港仙上升0.95港仙。

期內，本集團不斷強化基礎管理，持續加強數智化體系建設和業務流程改造優化，以人工智能、大數據先進技術為手段，構建智能商業體系，提升運營質效，賦能業務創新，高效精準匹配生態夥伴個性化、定製化的需求，全面提升智能分銷服務能力。持續強化風險管控，堅持嚴格的存貨管理、信用管理及應收賬款管理，合理調度資金，加速資金周轉，確保營運資金安全高效。本集團持續加強費用管控，研發開支較去年同期下降，主要因研發人員及服務費減少；行政開支較去年同期上升，主要為印花稅及人工成本的增加；分銷及銷售費用較去年同期上升，主要因營銷費用增加；融資成本下降主要因銀行貸款規模及貸款利率下降。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團三個經營分部的收益及溢利分析如下(人民幣匯率波動可能會影響分部的數字／百分比)：

ICT消費者產品分銷業務：緊抓AI產品迭代與國家促消費政策窗口，積極拓展高潛力產品資源，穩固渠道下沉佈局，深化線上線下融合零售模式。依託供應鏈窗口期實現規模較快增長，憑藉成熟的零售綜合服務體系持續拓客增收，經營效益穩步提升。以大數據與AI技術為核心引擎，持續提升數字智能綜合服務平台，高效聯接行業生態，衍生新的商業機會。該業務營業額較去年同期上升36.70%至11,580.28百萬港元，該業務分部溢利增加35.06%至174.97百萬港元。

ICT企業產品分銷業務：該業務搶抓AI產業快速發展及數據中心擴容的市場機遇，依託伺服器採購熱潮，核心業務線增速大幅提升，保持良好增長態勢。各業務單元貫徹高質量經營策略，經營質效持續改善。同時，本集團穩步推進新興業務落地，持續構建雲生態服務平台及佳Link智能營銷平台，加快雲+AI、數字營銷、冷存儲等方向佈局，推動業務模式創新和價值提升。該業務營業額較去年同期上升32.07%至11,064.93百萬港元，因市場競爭激烈，該業務分部溢利增加3.85%至230.40百萬港元。

其他業務：因智能手機銷售規模增加，該業務分部營業額較去年同期上升18.93%至5,136.91百萬港元，該業務分部溢利增加8.16%至48.78百萬港元。

展望

二零二六年下半年，多地地緣政治衝突進一步持續，貿易緊張局勢持續加劇，全球政策環境不確定性增加，全球經濟復甦仍面臨較大壓力和挑戰。中國處於「十五五」開局之年，將加大財政政策和貨幣政策協同配合，著力擴大國內需求；精準施策調整產業結構，深入整治「內捲式」競爭，發展新質生產力，培育新的經濟增長點，為中國經濟的平穩發展提供動能。二零二六年下半年本集團以「同建友好生態，創新生態價值，共贏高質量成長」為經營方針，立足科技服務企業的本質，以創新為動力，以數字智能化技術為手段，以智能分銷服務為基石，拓展雲+AI、數字營銷、元宇宙、低空經濟等行業新生態，持續推動服務創新和價值創造，幫助夥伴實現生態價值最大化，共贏高質量成長，為股東作出更大貢獻。

主席
祝劍秋

二零二六年八月十二日

管理層討論與分析

財務概要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月之收益約為27,782.12百萬港元(二零二五年：21,168.69百萬港元)，較上年同期上升31.24%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月之溢利約為205.70百萬港元(二零二五年：181.19百萬港元)，較上年同期增長13.52%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月之全面收益總額約為382.04百萬港元(二零二五年：241.06百萬港元)。該增加主要乃人民幣匯率波動所致。

流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團之財務及流動資金狀況保持良好及穩健。於二零二六年六月三十日，本集團之計息借款總額為1,739.04百萬港元，其現金及銀行結餘為3,692.08百萬港元。本集團之流動資產淨值約為3,600.95百萬港元。於二零二六年六月三十日，本集團的淨資產負債比率(淨債務總額／股東權益總額)為3.79倍。管理層有信心，本集團有充裕的財務資源用作其日常運作。

資產抵押

本集團於二零二六年六月三十日並無將其固定資產作任何按揭或抵押(二零二五年：無)。

匯率波動風險及相關對沖

本集團之貨幣資產與負債及交易主要以人民幣、港元及美元為貨幣單位。由於人民幣匯率的價差波動範圍較小及港元兌美元之匯率已掛鉤，本集團相信所面對之外匯風險極低。本集團將繼續監控情況及評估是否需要作出任何對沖安排。

於二零二六年六月三十日，本集團並無以貨幣借貸或其他對沖工具予以對沖之任何外幣投資。

庫務政策

本集團之現金及銀行存款均以人民幣、港元及美元計值。本集團主要以人民幣、港元及美元進行其核心業務交易，由於本集團認為其外匯風險甚微，並無使用其他衍生工具對沖其外幣風險。

轉撥財務資產

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團(i)背書若干應收票據用以清償貿易及其他應付款項；及(ii)向銀行貼現若干應收票據用以籌集現金。本公司董事認為，本集團已轉移有關該等應收票據之重大風險及回報，而本集團對相關交易對手之責任已根據中國商業慣例獲免除，且由於所有已背書及貼現應收票據均由中國知名之銀行發出及擔保，故出現拖欠已背書及貼現應收票據付款之風險較低。因此，有關資產及負債並無於綜合財務報表確認。本集團於各報告期末遭拖欠該等已背書及貼現應收票據付款之最大風險如下：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
清償貿易及其他應付款項	204,427	218,251
籌集現金之貼現票據	<u>2,808,991</u>	<u>1,684,320</u>
具追索權之未收回已背書 及貼現應收票據	<u><u>3,013,418</u></u>	<u><u>1,902,571</u></u>

未收回之已背書及貼現應收票據於報告期末之賬齡為185日(二零二五年：360日)以內。

重大投資、重大收購事項及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本集團並無任何重大投資、收購事項或者附屬公司、聯營公司及合營企業之出售。

重大投資及資本資產的未來計劃

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大資本承擔，亦無參與重大投資或購入資本資產之未來計劃。

報告期後事項

於報告期後直至本公告日期，概無發生任何對本集團有重大影響的事項。

僱用及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團員工總數為1,348名(於二零二五年六月三十日：1,359名)。本集團根據其僱員之表現、經驗及現行行業慣例給予酬金。本集團為其香港僱員提供以強制性公積金方式設立之退休福利，為其中國僱員按所屬地法律法規繳納社會養老保險及住房公積金。

股息

董事會議決不就截至二零二六年六月三十日止六個月派發任何股息(二零二五年：無)。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券(包括出售庫存股份(定義見上市規則)，如有)。

於二零二六年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

遵守企業管治守則

本公司已採納上市規則附錄C1所載之企業管治守則(「企業管治守則」)，當中載有企業管治原則及守則條文(「守則條文」)。於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守載於企業管治守則之所有守則條文，惟下列偏離除外：

企業管治守則之守則條文第C.2.1條訂明，主席與行政總裁之角色應予區分，並不應由一人同時兼任。由於祝劍秋先生同時擔任董事會主席兼總裁，此舉偏離企業管治守則條文第C.2.1條。儘管董事會主席及總裁均由同一人所擔任，本公司所有重大決定均由董事會及高級管理層商議後才作出。另外董事會包含三位獨立非執行董事，彼等帶來不同獨立之觀點。因此，董事會認為已具備足夠的權力平衡及保障。

董事證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則作為董事進行本公司證券交易的行為守則(「行為守則」)。

經向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月已遵守行為守則所規定之準則。

中期業績的審閱

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績未經本公司核數師審閱或審核，但已經審核委員會審閱。

刊登中期業績及二零二六年中期報告

本中期業績公告刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.changhongit.com)。二零二六年中期報告將於二零二六年九月刊登於聯交所及本公司的網站。

承董事會命
長虹佳華控股有限公司
主席兼執行董事
祝劍秋

香港，二零二六年八月十二日

於本公告日期，執行董事為祝劍秋先生、趙其林先生、茆海雲女士、馬伴先生、蘇惠清女士及周家超先生，以及獨立非執行董事為陳銘榮先生、高旭東先生及孟慶斌先生。